
Platz Gesamttabelle vor Spieltag 8 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 BC Blau Gelb Frankfurt 2 168 206 186 392 31366 186,70

2 Phönix Frankfurt 2 168 188 186 374 31459 187,26

3 BV 1987 Frankfurt 1 168 183 162 345 31388 186,83

4 FTG-BC Frankfurt 1 168 193 126 319 31615 188,18

5 Finale Kassel 2 168 163 132 295 30634 182,35

6 TSV 1860 Hanau 2 168 137 84 221 29633 176,39

7 Langen 83 1 168 143 72 215 29125 173,36

8 BC 83 Kelsterbach 2 168 131 60 191 28530 169,82

Platz Tagestabelle Spieltag 8 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 FTG-BC Frankfurt 1 28 36 30 66 5326 190,21

2 BV 1987 Frankfurt 1 28 30 30 60 5226 186,64

3 BC 83 Kelsterbach 2 28 30 24 54 5047 180,25

4 Finale Kassel 2 28 26 24 50 5076 181,29

5 Langen 83 1 28 26 18 44 4977 177,75

6 Phönix Frankfurt 2 28 23 18 41 5336 190,57

7 TSV 1860 Hanau 2 28 28 12 40 4938 176,36

8 BC Blau Gelb Frankfurt 2 28 25 12 37 5074 181,21

Platz Gesamttabelle nach Spieltag 8 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 BC Blau Gelb Frankfurt 2 196 231 198 429 36440 185,92

2 Phönix Frankfurt 2 196 211 204 415 36795 187,73

3 BV 1987 Frankfurt 1 196 213 192 405 36614 186,81

4 FTG-BC Frankfurt 1 196 229 156 385 36941 188,47

5 Finale Kassel 2 196 189 156 345 35710 182,19

6 TSV 1860 Hanau 2 196 165 96 261 34571 176,38

7 Langen 83 1 196 169 90 259 34102 173,99

8 BC 83 Kelsterbach 2 196 161 84 245 33577 171,31

Stane Maximilian 215,43 268

Catibog Ernesto 214,71 249

Hill Casey 208,00 247

Henneberg Nico 206,14 247

Fastus Lars 201,43 236

Regionalliga 2 Herren Mühlheim 19.03.2022

Spieltag 8

Bester Spieler/in des Spieltags Höchste Spiele des Spieltags

Stane Maximilian

Catibog Ernesto

Klein Jan

Özsoy Volkan

Wenzel Uwe



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 1 Finale Kassel 2 Spieltag 8 Mühlheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 4 Spiel 2 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
3 3
7 7
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 2 Spiel 4 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
3 3
1 1
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 8 Spiel 6 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
3 3
7 7
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 Zusammenfassung des Spieltags
3
7
5

Spielerpunkte

Gesamtpins Schnitt

19.03.2022

EDV Name

33164 Horn Fabien Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team Gesamt

33137 Henneberg Nico Phönix Frankfurt 2 168 188 186 374 31459 187,26

392 31366 186,7015602 Hilgenberg Björn BC Blau Gelb Frankfurt 2 168 206 186

33373 Stahl Christian Finale Kassel 2 168 163 132

15876 Mand Lothar FTG-BC Frankfurt 1 168 193 126 319 31615 188,18

345 31388 186,8333149 Özsoy Volkan BV 1987 Frankfurt 1 168 183 162

0 Langen 83 1 168 143 72

33349 Büchler Heiko TSV 1860 Hanau 2 168 137 84 221 29633 176,39

295 30634 182,35

Langen 83 1 FTG-BC Frankfurt 1

33149 Özsoy Volkan 174 0 181 Seipel Walter

0

0 BC 83 Kelsterbach 2 168 131 60 191 28530 169,82

215 29125 173,36

Henneberg Nico 223 2 174 Ammer Frank 8018
Fastus Lars 15962

33137 Henneberg Nico 214 2 128 Neiczer Ladislaus 8875 33137

15184 33149 Özsoy Volkan 195 0 219

15218
Adjei Danilo 15947

15876 Mand Lothar 149 0 214 Dietrich Dieter 8243 15876

10680 33349 Büchler Heiko 147 0 19233349 Büchler Heiko 151 0 161 Mazzeo Luigi

Spielerpunkte 2 749 2 799 6Spielerpunkte 2 688 2 684 6
Mand Lothar 184 0 214 Stane Maximilian

BC 83 Kelsterbach 2 BC Blau Gelb Frankfurt 2

33149 Özsoy Volkan 190 0 204 Jourdan Frank

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 8 6 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

Henneberg Nico 195 0 202 Naumann Hans-Jürgen 8874
Baumann Norbert 12869

33137 Henneberg Nico 174 2 172 Winkelmann Nick 33136 33137

33032 33149 Özsoy Volkan 171 2 160

8024
Geretshauser Kurt 8388

15876 Mand Lothar 162 0 163 Lella Michele Antonio 33048 15876

33233 33164 Horn Fabien 172 2 15533164 Horn Fabien 156 0 171 Nguyen Boris

Spielerpunkte 4 729 4 712 4Spielerpunkte 2 682 2 710 6
Mand Lothar 191 0 195 Appel Rolf

Phönix Frankfurt 2 TSV 1860 Hanau 2

33149 Özsoy Volkan 247 2 206 Berk Johannes

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Henneberg Nico 221 2 172 Krüger Michael 15462
Theis-Franke Jörg 15669

33137 Henneberg Nico 187 2 183 Ochsenhirt Patrick 10237 33137

23125 33149 Özsoy Volkan 193 2 156

Horn Fabien 141 0 156 Morbe Wolfgang 10181
Wenzel Uwe 15365

33164 Horn Fabien 176 0 198 Hill Casey 26683 33164

15484 33349 Büchler Heiko 178 2 13933349 Büchler Heiko 170 2 150 Klein Jan

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 6 733 6 623 2Spielerpunkte 6 780 6 737 2

Catibog Ernesto 3288 Anzahl der Spiele: 28
33137 Henneberg Nico 229 2 169 Glück Andreas

BV 1987 Frankfurt 1

33149 Özsoy Volkan 197 2 162

Teampunkte: 24
15876 Mand Lothar 167 0 178 Arold Daniel 15530 Gesamtpunkte:

15989 Spielerpunkte: 26
33349 Büchler Heiko 122 0 213 Dengs Heinz 8220

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 181,29

50
Spielerpunkte 4 715 4 722 4 Gesamtpins: 5076

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 2 BC 83 Kelsterbach 2 Spieltag 8 Mühlheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 3 Spiel 2 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
6 6
8 8
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 1 Spiel 4 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
6 6
8 8
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 6 Spiel 6 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
6 6
8 8
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 Zusammenfassung des Spieltags
6
8
3

Spielerpunkte

19.03.2022

EDV Name

Gesamt Gesamtpins Schnitt

26651 Lebkücher Christian BC Blau Gelb Frankfurt 2 168 206 186 392

33032 Jourdan Frank Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

187,26

8755 Lopez Rodrigues Raul BV 1987 Frankfurt 1 168 183 162 345 31388 186,83

31366 186,70

33048 Lella Michele Antonio Phönix Frankfurt 2 168 188 186 374 31459

30634 182,35

8393 Ginting Bangun TSV 1860 Hanau 2 168 137 84 221 29633

319 31615 188,18

33136 Winkelmann Nick Finale Kassel 2 168 163 132 295

10667 Umbach Armin FTG-BC Frankfurt 1 168 193 126

191 28530 169,82

0

BC Blau Gelb Frankfurt 2 Phönix Frankfurt 2

15699 Vogt Matthias BC 83 Kelsterbach 2 168 131 60

176,39

33233 Nguyen Boris Langen 83 1 168 143 72 215 29125 173,36

183 Naumann Hans-Jürgen
Jourdan Frank 160 0 171 Berk Johannes 2312533032 Jourdan Frank 132 0 193 Baumann Norbert 12869 33032

33048 Lella Michele Antonio 205 2 167 Hüllenhütter Wolfgang
Nguyen Boris 213 2 158 Herbig Frank 10243

Ochsenhirt Patrick 10237
33233 Nguyen Boris 197 2 184 Geretshauser Kurt 8388 33233

8874 33136 Winkelmann Nick 212 2 20233136 Winkelmann Nick 164 0

778 6 722 2
Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Hill Casey 26683
Spielerpunkte 4 698 4 727 4 Spielerpunkte 6

8571 33048 Lella Michele Antonio 193 2 191

Finale Kassel 2 Langen 83 1

33032 Jourdan Frank 204 2 190 Özsoy Volkan

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Winkelmann Nick 146 0 225 Neiczer Ladislaus 8875
Schäfer Jürgen 15064

33136 Winkelmann Nick 172 0 174 Henneberg Nico 33137 33136

33149 33032 Jourdan Frank 190 2 169

8243
Mazzeo Luigi 10680

33048 Lella Michele Antonio 163 2 162 Mand Lothar 15876 33048

33164 33233 Nguyen Boris 217 2 21133233 Nguyen Boris 171 2 156 Horn Fabien

Spielerpunkte 6 784 6 760 2Spielerpunkte 6 710 6 682 2
Lella Michele Antonio 231 2 155 Dietrich Dieter

FTG-BC Frankfurt 1 BV 1987 Frankfurt 1

33032 Jourdan Frank 182 0 202 Fastus Lars

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Winkelmann Nick 167 0 178 Glück Andreas 15989
Catibog Ernesto 3288

33136 Winkelmann Nick 129 0 199 Ammer Frank 8018 33136

15962 33032 Jourdan Frank 167 0 232

Lella Michele Antonio 202 0 212 Arold Daniel 15530
Dengs Heinz 8220

33048 Lella Michele Antonio 116 0 212 Stane Maximilian 15218 33048

15947 33233 Nguyen Boris 195 2 18533233 Nguyen Boris 140 0 193 Adjei Danilo

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 731 2 807 6Spielerpunkte 0 567 0 806 8

Theis-Franke Jörg 15669 Anzahl der Spiele: 28
33136 Winkelmann Nick 216 2 169 Krüger Michael

TSV 1860 Hanau 2

33032 Jourdan Frank 212 2 189

Teampunkte: 24
33048 Lella Michele Antonio 169 0 197 Morbe Wolfgang 10181 Gesamtpunkte:

15462 Spielerpunkte: 30
33233 Nguyen Boris 182 2 168 Wenzel Uwe 15365

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 180,25

54
Spielerpunkte 6 779 6 723 2 Gesamtpins: 5047

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 3 BC Blau Gelb Frankfurt 2 Spieltag 8 Mühlheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 2 Spiel 2 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
5 5
3 3
4 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 4 Spiel 4 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
5 5
3 3
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 7 Spiel 6 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
5 5
3 3
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 Zusammenfassung des Spieltags
5
3
1

Spielerpunkte

19.03.2022

EDV Name

Gesamt Gesamtpins Schnitt

12869 Baumann Norbert BC Blau Gelb Frankfurt 2 168 206 186 392

8024 Appel Rolf Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

187,26

8571 Hüllenhütter Wolfgang BV 1987 Frankfurt 1 168 183 162 345 31388 186,83

31366 186,70

8388 Geretshauser Kurt Phönix Frankfurt 2 168 188 186 374 31459

30634 182,35

8853 Müller Jochen TSV 1860 Hanau 2 168 137 84 221 29633

319 31615 188,18

15020 Robison Dale Finale Kassel 2 168 163 132 295

8874 Naumann Hans-Jürgen FTG-BC Frankfurt 1 168 193 126

191 28530 169,82

0

BC 83 Kelsterbach 2 TSV 1860 Hanau 2

0 BC 83 Kelsterbach 2 168 131 60

176,39

0 Langen 83 1 168 143 72 215 29125 173,36

164 Winkelmann Nick
Baumann Norbert 157 0 196 Theis-Franke Jörg 1566912869 Baumann Norbert 193 2 132 Jourdan Frank 33032 12869

8571 Hüllenhütter Wolfgang 167 0 205 Lella Michele Antonio
Geretshauser Kurt 166 0 189 Wenzel Uwe 15365

Krüger Michael 15462
8388 Geretshauser Kurt 184 0 197 Nguyen Boris 33233 8388

33136 8874 Naumann Hans-Jürgen 213 2 1628874 Naumann Hans-Jürgen 183 2

708 2 739 6
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

Morbe Wolfgang 10181
Spielerpunkte 4 727 4 698 4 Spielerpunkte 2

33048 8024 Appel Rolf 172 0 192

Langen 83 1 Finale Kassel 2

12869 Baumann Norbert 171 2 156 Seipel Walter

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Naumann Hans-Jürgen 202 2 195 Henneberg Nico 33137
Özsoy Volkan 33149

8874 Naumann Hans-Jürgen 192 0 213 Neiczer Ladislaus 8875 8874

15184 12869 Baumann Norbert 160 0 171

15876
Horn Fabien 33164

8024 Appel Rolf 182 0 220 Dietrich Dieter 8243 8024

15064 8388 Geretshauser Kurt 155 0 1728388 Geretshauser Kurt 200 2 183 Schäfer Jürgen

Spielerpunkte 4 712 4 729 4Spielerpunkte 4 745 4 772 4
Appel Rolf 195 2 191 Mand Lothar

BV 1987 Frankfurt 1 FTG-BC Frankfurt 1

12869 Baumann Norbert 175 0 208 Catibog Ernesto

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

Naumann Hans-Jürgen 194 2 163 Ammer Frank 8018
Fastus Lars 15962

8874 Naumann Hans-Jürgen 231 2 171 Glück Andreas 15989 8874

3288 12869 Baumann Norbert 146 0 206

Appel Rolf 180 2 172 Stane Maximilian 15218
Adjei Danilo 15947

8024 Appel Rolf 157 0 166 Arold Daniel 15530 8024

8220 8388 Geretshauser Kurt 186 0 1898388 Geretshauser Kurt 187 2 185 Dengs Heinz

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 4 706 4 730 4Spielerpunkte 4 750 4 730 4

Berk Johannes 23125 Anzahl der Spiele: 28
8874 Naumann Hans-Jürgen 169 0 215 Ochsenhirt Patrick

Phönix Frankfurt 2

12869 Baumann Norbert 175 1 175

Teampunkte: 12
8024 Appel Rolf 200 2 179 Hill Casey 26683 Gesamtpunkte:

10237 Spielerpunkte: 25
8388 Geretshauser Kurt 182 0 247 Klein Jan 15484

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 181,21

37
Spielerpunkte 3 726 3 816 5 Gesamtpins: 5074

Gesamtpunkte 3 11 Gesamtpunkte



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 4 Langen 83 1 Spieltag 8 Mühlheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 1 Spiel 2 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 4
7 7
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 3 Spiel 4 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 4
3 3
4 7
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 5 Spiel 6 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 4
7 7
4 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 Zusammenfassung des Spieltags
4
7
1

Spielerpunkte

19.03.2022

EDV Name

Gesamt Gesamtpins Schnitt

8315 Fischer Peter BC Blau Gelb Frankfurt 2 168 206 186 392

8243 Dietrich Dieter Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

187,26

15064 Schäfer Jürgen BV 1987 Frankfurt 1 168 183 162 345 31388 186,83

31366 186,70

8875 Neiczer Ladislaus Phönix Frankfurt 2 168 188 186 374 31459

30634 182,35

10680 Mazzeo Luigi TSV 1860 Hanau 2 168 137 84 221 29633

319 31615 188,18

15100 Schley Hans-Joachim Finale Kassel 2 168 163 132 295

15184 Seipel Walter FTG-BC Frankfurt 1 168 193 126

191 28530 169,82

0

Finale Kassel 2 BV 1987 Frankfurt 1

0 BC 83 Kelsterbach 2 168 131 60

176,39

0 Langen 83 1 168 143 72 215 29125 173,36

214 Henneberg Nico
Seipel Walter 194 0 249 Catibog Ernesto 328815184 Seipel Walter 181 2 174 Özsoy Volkan 33149 15184

8243 Dietrich Dieter 214 2 149 Mand Lothar
Mazzeo Luigi 130 0 190 Dengs Heinz 8220

Glück Andreas 15989
10680 Mazzeo Luigi 161 2 151 Büchler Heiko 33349 10680

33137 15064 Schäfer Jürgen 168 2 1608875 Neiczer Ladislaus 128 0

671 2 821 6
Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

Arold Daniel 15530
Spielerpunkte 6 684 6 688 2 Spielerpunkte 2

15876 8243 Dietrich Dieter 179 0 222

BC Blau Gelb Frankfurt 2 BC 83 Kelsterbach 2

15184 Seipel Walter 156 0 171 Baumann Norbert

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 6 8 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Neiczer Ladislaus 225 2 146 Winkelmann Nick 33136
Jourdan Frank 33032

8875 Neiczer Ladislaus 213 2 192 Naumann Hans-Jürgen 8874 8875

12869 15064 Schäfer Jürgen 169 0 190

33048
Nguyen Boris 33233

8243 Dietrich Dieter 220 2 182 Appel Rolf 8024 8243

8388 10680 Mazzeo Luigi 211 0 21715064 Schäfer Jürgen 183 0 200 Geretshauser Kurt

Spielerpunkte 2 760 2 784 6Spielerpunkte 4 772 4 745 4
Dietrich Dieter 155 0 231 Lella Michele Antonio

TSV 1860 Hanau 2 Phönix Frankfurt 2

15184 Seipel Walter 146 0 167 Theis-Franke Jörg

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

Schäfer Jürgen 182 2 179 Ochsenhirt Patrick 10237
Berk Johannes 23125

8875 Neiczer Ladislaus 111 0 167 Krüger Michael 15462 15064

15669 15184 Seipel Walter 190 2 178

Dietrich Dieter 156 0 233 Hill Casey 26683
Klein Jan 15484

15064 Schäfer Jürgen 207 2 131 Morbe Wolfgang 10181 8243

15365 10680 Mazzeo Luigi 147 0 18810680 Mazzeo Luigi 183 2 180 Wenzel Uwe

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 4 675 4 778 4Spielerpunkte 4 647 4 645 4

Fastus Lars 15962 Anzahl der Spiele: 28
15064 Schäfer Jürgen 171 0 177 Ammer Frank

FTG-BC Frankfurt 1

15184 Seipel Walter 195 0 213

Teampunkte: 18
8243 Dietrich Dieter 234 2 213 Stane Maximilian 15218 Gesamtpunkte:

8018 Spielerpunkte: 26
10680 Mazzeo Luigi 168 2 148 Helfrich Rainer 33075

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 177,75

44
Spielerpunkte 4 768 4 751 4 Gesamtpins: 4977

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 5 TSV 1860 Hanau 2 Spieltag 8 Mühlheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 8 Spiel 2 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
1 1
4 4
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 6 Spiel 4 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
1 1
4 4
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 4 Spiel 6 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
1 1
4 4
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 Zusammenfassung des Spieltags
1
4
2

Spielerpunkte

19.03.2022

EDV Name

Gesamt Gesamtpins Schnitt

10181 Morbe Wolfgang BC Blau Gelb Frankfurt 2 168 206 186 392

15462 Krüger Michael Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

187,26

15365 Wenzel Uwe BV 1987 Frankfurt 1 168 183 162 345 31388 186,83

31366 186,70

15669 Theis-Franke Jörg Phönix Frankfurt 2 168 188 186 374 31459

30634 182,35

0 TSV 1860 Hanau 2 168 137 84 221 29633

319 31615 188,18

0 Finale Kassel 2 168 163 132 295

15499 Krüger Michael FTG-BC Frankfurt 1 168 193 126

191 28530 169,82

0

Phönix Frankfurt 2 BC Blau Gelb Frankfurt 2

0 BC 83 Kelsterbach 2 168 131 60

176,39

0 Langen 83 1 168 143 72 215 29125 173,36

222 Ochsenhirt Patrick
Theis-Franke Jörg 196 2 157 Baumann Norbert 1286915669 Theis-Franke Jörg 191 0 222 Berk Johannes 23125 15669

10181 Morbe Wolfgang 168 0 230 Hill Casey
Wenzel Uwe 189 2 166 Geretshauser Kurt 8388

Naumann Hans-Jürgen 8874
15365 Wenzel Uwe 206 2 198 Herbig Frank 10243 15365

10237 15462 Krüger Michael 162 0 21315462 Krüger Michael 157 0

739 6 708 2
Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Appel Rolf 8024
Spielerpunkte 2 722 2 872 6 Spielerpunkte 6

26683 10181 Morbe Wolfgang 192 2 172

FTG-BC Frankfurt 1 BV 1987 Frankfurt 1

15669 Theis-Franke Jörg 199 2 153 Fastus Lars

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Krüger Michael 174 2 139 Glück Andreas 15989
Catibog Ernesto 3288

15462 Krüger Michael 181 2 171 Ammer Frank 8018 15462

15962 15669 Theis-Franke Jörg 179 0 234

15530
Dengs Heinz 8220

10181 Morbe Wolfgang 138 0 204 Stane Maximilian 15218 10181

15947 15365 Wenzel Uwe 184 2 18015365 Wenzel Uwe 236 2 160 Adjei Danilo

Spielerpunkte 6 732 6 736 2Spielerpunkte 6 754 6 688 2
Morbe Wolfgang 195 2 183 Arold Daniel

Langen 83 1 Finale Kassel 2

15669 Theis-Franke Jörg 167 2 146 Seipel Walter

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 6 8 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

Krüger Michael 172 0 221 Henneberg Nico 33137
Özsoy Volkan 33149

15462 Krüger Michael 167 2 111 Neiczer Ladislaus 8875 15462

15184 15669 Theis-Franke Jörg 156 0 193

Morbe Wolfgang 156 2 141 Horn Fabien 33164
Büchler Heiko 33349

10181 Morbe Wolfgang 131 0 207 Schäfer Jürgen 15064 10181

10680 15365 Wenzel Uwe 139 0 17815365 Wenzel Uwe 180 0 183 Mazzeo Luigi

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 623 2 733 6Spielerpunkte 4 645 4 647 4

Jourdan Frank 33032 Anzahl der Spiele: 28
15462 Krüger Michael 169 0 216 Winkelmann Nick

BC 83 Kelsterbach 2

15669 Theis-Franke Jörg 189 0 212

Teampunkte: 12
10181 Morbe Wolfgang 197 2 169 Lella Michele Antonio 33048 Gesamtpunkte:

33136 Spielerpunkte: 28
15365 Wenzel Uwe 168 0 182 Nguyen Boris 33233

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 176,36

40
Spielerpunkte 2 723 2 779 6 Gesamtpins: 4938

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 6 FTG-BC Frankfurt 1 Spieltag 8 Mühlheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 7 Spiel 2 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
1 1
8 8
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 5 Spiel 4 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
1 1
8 3
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 2 Spiel 6 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
1 1
8 8
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 Zusammenfassung des Spieltags
1
3
5

Spielerpunkte

19.03.2022

EDV Name

Gesamt Gesamtpins Schnitt

15962 Fastus Lars BC Blau Gelb Frankfurt 2 168 206 186 392

8018 Ammer Frank Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

187,26

33276 Roth Sebastian BV 1987 Frankfurt 1 168 183 162 345 31388 186,83

31366 186,70

33075 Helfrich Rainer Phönix Frankfurt 2 168 188 186 374 31459

30634 182,35

15273 Then Oliver TSV 1860 Hanau 2 168 137 84 221 29633

319 31615 188,18

15976 Stapper Tim Finale Kassel 2 168 163 132 295

15218 Stane Maximilian FTG-BC Frankfurt 1 168 193 126

191 28530 169,82

0

BV 1987 Frankfurt 1 Finale Kassel 2

0 BC 83 Kelsterbach 2 168 131 60

176,39

15947 Adjei Danilo Langen 83 1 168 143 72 215 29125 173,36

124 Glück Andreas
Fastus Lars 219 2 195 Özsoy Volkan 3314915962 Fastus Lars 216 2 208 Catibog Ernesto 3288 15962

15218 Stane Maximilian 268 2 149 Arold Daniel
Adjei Danilo 192 2 147 Büchler Heiko 33349

Henneberg Nico 33137
15947 Adjei Danilo 171 0 178 Dengs Heinz 8220 15947

15989 8018 Ammer Frank 174 0 2238018 Ammer Frank 165 2

799 6 749 2
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Mand Lothar 15876
Spielerpunkte 6 820 6 659 2 Spielerpunkte 6

15530 15218 Stane Maximilian 214 2 184

TSV 1860 Hanau 2 Phönix Frankfurt 2

15962 Fastus Lars 153 0 199 Theis-Franke Jörg

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Ammer Frank 154 0 191 Ochsenhirt Patrick 10237
Berk Johannes 23125

8018 Ammer Frank 171 0 181 Krüger Michael 15462 8018

15669 15962 Fastus Lars 201 2 167

26683
Herbig Frank 10243

15218 Stane Maximilian 204 2 138 Morbe Wolfgang 10181 15218

15365 33075 Helfrich Rainer 152 2 12715947 Adjei Danilo 160 0 236 Wenzel Uwe

Spielerpunkte 6 732 6 685 2Spielerpunkte 2 688 2 754 6
Stane Maximilian 225 2 200 Hill Casey

BC 83 Kelsterbach 2 BC Blau Gelb Frankfurt 2

15962 Fastus Lars 202 2 182 Jourdan Frank

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Ammer Frank 163 0 194 Naumann Hans-Jürgen 8874
Baumann Norbert 12869

8018 Ammer Frank 199 2 129 Winkelmann Nick 33136 8018

33032 15962 Fastus Lars 206 2 146

Stane Maximilian 172 0 180 Appel Rolf 8024
Geretshauser Kurt 8388

15218 Stane Maximilian 212 2 116 Lella Michele Antonio 33048 15218

33233 15947 Adjei Danilo 189 2 18615947 Adjei Danilo 193 2 140 Nguyen Boris

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 4 730 4 706 4Spielerpunkte 8 806 8 567 0

Seipel Walter 15184 Anzahl der Spiele: 28
8018 Ammer Frank 177 2 171 Schäfer Jürgen

Langen 83 1

15962 Fastus Lars 213 2 195

Teampunkte: 30
15218 Stane Maximilian 213 0 234 Dietrich Dieter 8243 Gesamtpunkte:

15064 Spielerpunkte: 36
33075 Helfrich Rainer 148 0 168 Mazzeo Luigi 10680

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 190,21

66
Spielerpunkte 4 751 4 768 4 Gesamtpins: 5326

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 7 BV 1987 Frankfurt 1 Spieltag 8 Mühlheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 6 Spiel 2 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 6
7 7
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 8 Spiel 4 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 6
7 7
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 3 Spiel 6 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 6
7 7
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 Zusammenfassung des Spieltags
6
7
3

Spielerpunkte

19.03.2022

EDV Name

Gesamt Gesamtpins Schnitt

8568 Hospe Thilo BC Blau Gelb Frankfurt 2 168 206 186 392

15577 Schröder Philip Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

187,26

8046 Barth Marcel BV 1987 Frankfurt 1 168 183 162 345 31388 186,83

31366 186,70

15530 Arold Daniel Phönix Frankfurt 2 168 188 186 374 31459

30634 182,35

8220 Dengs Heinz TSV 1860 Hanau 2 168 137 84 221 29633

319 31615 188,18

15989 Glück Andreas Finale Kassel 2 168 163 132 295

3288 Catibog Ernesto FTG-BC Frankfurt 1 168 193 126

191 28530 169,82

0

FTG-BC Frankfurt 1 Langen 83 1

0 BC 83 Kelsterbach 2 168 131 60

176,39

0 Langen 83 1 168 143 72 215 29125 173,36

165 Ammer Frank
Catibog Ernesto 249 2 194 Seipel Walter 151843288 Catibog Ernesto 208 0 216 Fastus Lars 15962 3288

15530 Arold Daniel 149 0 268 Stane Maximilian
Dengs Heinz 190 2 130 Mazzeo Luigi 10680

Schäfer Jürgen 15064
8220 Dengs Heinz 178 2 171 Adjei Danilo 15947 8220

8018 15989 Glück Andreas 160 0 16815989 Glück Andreas 124 0

821 6 671 2
Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Dietrich Dieter 8243
Spielerpunkte 2 659 2 820 6 Spielerpunkte 6

15218 15530 Arold Daniel 222 2 179

Phönix Frankfurt 2 TSV 1860 Hanau 2

3288 Catibog Ernesto 210 2 160 Berk Johannes

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Glück Andreas 139 0 174 Krüger Michael 15462
Theis-Franke Jörg 15669

15989 Glück Andreas 206 2 190 Ochsenhirt Patrick 10237 15989

23125 3288 Catibog Ernesto 234 2 179

10181
Wenzel Uwe 15365

15530 Arold Daniel 168 0 225 Hill Casey 26683 15530

15484 8220 Dengs Heinz 180 0 1848220 Dengs Heinz 167 2 151 Klein Jan

Spielerpunkte 2 736 2 732 6Spielerpunkte 6 751 6 726 2
Arold Daniel 183 0 195 Morbe Wolfgang

BC Blau Gelb Frankfurt 2 BC 83 Kelsterbach 2

3288 Catibog Ernesto 208 2 175 Baumann Norbert

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 8 6 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Glück Andreas 178 2 167 Winkelmann Nick 33136
Jourdan Frank 33032

15989 Glück Andreas 171 0 231 Naumann Hans-Jürgen 8874 15989

12869 3288 Catibog Ernesto 232 2 167

Arold Daniel 212 2 202 Lella Michele Antonio 33048
Nguyen Boris 33233

15530 Arold Daniel 166 2 157 Appel Rolf 8024 15530

8388 8220 Dengs Heinz 185 0 1958220 Dengs Heinz 185 0 187 Geretshauser Kurt

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 6 807 6 731 2Spielerpunkte 4 730 4 750 4

Özsoy Volkan 33149 Anzahl der Spiele: 28
15989 Glück Andreas 169 0 229 Henneberg Nico

Finale Kassel 2

3288 Catibog Ernesto 162 0 197

Teampunkte: 30
15530 Arold Daniel 178 2 167 Mand Lothar 15876 Gesamtpunkte:

33137 Spielerpunkte: 30
8220 Dengs Heinz 213 2 122 Büchler Heiko 33349

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 186,64

60
Spielerpunkte 4 722 4 715 4 Gesamtpins: 5226

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 8 Phönix Frankfurt 2 Spieltag 8 Mühlheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 5 Spiel 2 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 6
3 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 7 Spiel 4 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 6
2 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 1 Spiel 6 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 6
2 2
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 Zusammenfassung des Spieltags
6
2
4

Spielerpunkte

19.03.2022

EDV Name

Gesamt Gesamtpins Schnitt

15484 Klein Jan BC Blau Gelb Frankfurt 2 168 206 186 392

33092 Gallo Adrian Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

187,26

26683 Hill Casey BV 1987 Frankfurt 1 168 183 162 345 31388 186,83

31366 186,70

10243 Herbig Frank Phönix Frankfurt 2 168 188 186 374 31459

30634 182,35

0 TSV 1860 Hanau 2 168 137 84 221 29633

319 31615 188,18

10237 Ochsenhirt Patrick Finale Kassel 2 168 163 132 295

23125 Berk Johannes FTG-BC Frankfurt 1 168 193 126

191 28530 169,82

0

TSV 1860 Hanau 2 BC 83 Kelsterbach 2

0 BC 83 Kelsterbach 2 168 131 60

176,39

0 Langen 83 1 168 143 72 215 29125 173,36

157 Krüger Michael
Berk Johannes 171 2 160 Jourdan Frank 3303223125 Berk Johannes 222 2 191 Theis-Franke Jörg 15669 23125

26683 Hill Casey 230 2 168 Morbe Wolfgang
Herbig Frank 158 0 213 Nguyen Boris 33233

Winkelmann Nick 33136
10243 Herbig Frank 198 0 206 Wenzel Uwe 15365 10243

15462 10237 Ochsenhirt Patrick 202 0 21210237 Ochsenhirt Patrick 222 2

722 2 778 6
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

Lella Michele Antonio 33048
Spielerpunkte 6 872 6 722 2 Spielerpunkte 2

10181 26683 Hill Casey 191 0 193

BV 1987 Frankfurt 1 FTG-BC Frankfurt 1

23125 Berk Johannes 160 0 210 Catibog Ernesto

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Ochsenhirt Patrick 191 2 154 Ammer Frank 8018
Fastus Lars 15962

10237 Ochsenhirt Patrick 190 0 206 Glück Andreas 15989 10237

3288 23125 Berk Johannes 167 0 201

15218
Helfrich Rainer 33075

26683 Hill Casey 225 2 168 Arold Daniel 15530 26683

8220 10243 Herbig Frank 127 0 15215484 Klein Jan 151 0 167 Dengs Heinz

Spielerpunkte 2 685 2 732 6Spielerpunkte 2 726 2 751 6
Hill Casey 200 0 225 Stane Maximilian

Finale Kassel 2 Langen 83 1

23125 Berk Johannes 206 0 247 Özsoy Volkan

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

Ochsenhirt Patrick 179 0 182 Schäfer Jürgen 15064
Seipel Walter 15184

10237 Ochsenhirt Patrick 183 0 187 Henneberg Nico 33137 10237

33149 23125 Berk Johannes 178 0 190

Hill Casey 233 2 156 Dietrich Dieter 8243
Mazzeo Luigi 10680

26683 Hill Casey 198 2 176 Horn Fabien 33164 26683

33349 15484 Klein Jan 188 2 14715484 Klein Jan 150 0 170 Büchler Heiko

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 4 778 4 675 4Spielerpunkte 2 737 2 780 6

Baumann Norbert 12869 Anzahl der Spiele: 28
10237 Ochsenhirt Patrick 215 2 169 Naumann Hans-Jürgen

BC Blau Gelb Frankfurt 2

23125 Berk Johannes 175 1 175

Teampunkte: 18
26683 Hill Casey 179 0 200 Appel Rolf 8024 Gesamtpunkte:

8874 Spielerpunkte: 23
15484 Klein Jan 247 2 182 Geretshauser Kurt 8388

Gesamtpunkte 11 3 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 190,57

41
Spielerpunkte 5 816 5 726 3 Gesamtpins: 5336



Spielort: Mühlheim Regionalliga 2 Herren

Datum: 19.03.2022

EDV Name Club Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Spiele Schnitt

15218 Stane Maximilian FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 268 214 204 225 212 172 213 1508 7 215,43

3288 Catibog Ernesto BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 208 249 210 234 208 232 162 1503 7 214,71

26683 Hill Casey Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 230 191 225 200 198 233 179 1456 7 208,00

33137 Henneberg Nico Finale Kassel BSV Kassel 214 223 174 195 187 221 229 1443 7 206,14

15962 Fastus Lars FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 216 219 153 201 202 206 213 1410 7 201,43

8874 Naumann Hans-Jürgen BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 183 213 192 202 231 194 169 1384 7 197,71

10237 Ochsenhirt Patrick Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 222 202 190 191 183 179 215 1382 7 197,43

33149 Özsoy Volkan Finale Kassel BSV Kassel 174 195 190 171 247 193 197 1367 7 195,29

8243 Dietrich Dieter BC Langen 83 BSV Langen 83 214 179 220 155 156 234 1158 6 193,00

33233 Nguyen Boris BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 197 213 171 217 140 195 182 1315 7 187,86

15365 Wenzel Uwe TSV 1860 Hanau BV Hanau 206 189 236 184 180 139 168 1302 7 186,00

8220 Dengs Heinz BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 178 190 167 180 185 185 213 1298 7 185,43

15484 Klein Jan Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 151 150 188 247 736 4 184,00

23125 Berk Johannes Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 222 171 160 167 206 178 175 1279 7 182,71

33048 Lella Michele Antonio BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 205 193 163 231 116 202 169 1279 7 182,71

15530 Arold Daniel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 149 222 168 183 166 212 178 1278 7 182,57

15669 Theis-Franke Jörg TSV 1860 Hanau BV Hanau 191 196 199 179 167 156 189 1277 7 182,43

8024 Appel Rolf BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 172 182 195 157 180 200 1086 6 181,00

15947 Adjei Danilo FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 171 192 160 193 189 905 5 181,00

8388 Geretshauser Kurt BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 184 166 200 155 187 186 182 1260 7 180,00

15064 Schäfer Jürgen BC Langen 83 BSV Langen 83 168 183 169 207 182 171 1080 6 180,00

33032 Jourdan Frank BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 132 160 204 190 182 167 212 1247 7 178,14

15184 Seipel Walter BC Langen 83 BSV Langen 83 181 194 156 146 190 195 1062 6 177,00

33136 Winkelmann Nick BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 164 212 172 146 129 167 216 1206 7 172,29

8018 Ammer Frank FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 165 174 171 154 199 163 177 1203 7 171,86

15876 Mand Lothar Finale Kassel BSV Kassel 149 184 162 191 167 853 5 170,60

8875 Neiczer Ladislaus BC Langen 83 BSV Langen 83 128 213 225 111 677 4 169,25

15462 Krüger Michael TSV 1860 Hanau BV Hanau 157 162 181 174 167 172 169 1182 7 168,86

10181 Morbe Wolfgang TSV 1860 Hanau BV Hanau 168 192 138 195 131 156 197 1177 7 168,14

12869 Baumann Norbert BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 193 157 171 160 175 146 175 1177 7 168,14

8571 Hüllenhütter Wolfgang BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 167 167 1 167,00

10680 Mazzeo Luigi BC Langen 83 BSV Langen 83 161 130 211 183 147 168 1000 6 166,67

15989 Glück Andreas BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 124 160 206 139 171 178 169 1147 7 163,86

33164 Horn Fabien Finale Kassel BSV Kassel 156 172 176 141 645 4 161,25

10243 Herbig Frank Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 198 158 127 483 3 161,00

33349 Büchler Heiko Finale Kassel BSV Kassel 151 147 170 178 122 768 5 153,60

33075 Helfrich Rainer FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 152 148 300 2 150,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00



Wiesbaden 1 Eschersheim 2 City Bowl. Kassel Langen 2 Hanau Kelsterbach Linden Mühlheim

25.09.2022 23.10.2022 06.11.2022 27.11.2022 29.01.2023 16.04.2023 26.02.2022 19.03.2022

EDV Name Club Verein Spieltag 1 Sp. Spieltag 2 Sp.2 Spieltag 3 Sp.3 Spieltag 4 Sp.4 Spieltag 5 Sp.5 Spieltag 6 Sp.6 Spieltag 7 Sp.7 Spieltag 8 Sp.8 Gesamt Spiele Schnitt

15218 Stane Maximilian FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 0 0 1339 7 1396 7 1449 7 1502 7 0 1604 7 1508 7 8798 42 209,48

03288 Catibog Ernesto BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 1273 7 0 0 1421 7 1521 7 1348 7 0 1437 7 1503 7 8503 42 202,45

26683 Hill Casey Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1295 7 1357 7 1459 7 0 0 1422 7 0 1499 7 1456 7 8488 42 202,10

33149 Özsoy Volkan Finale Kassel BSV Kassel 1290 7 1290 7 1552 7 1565 7 1354 7 0 1346 7 1367 7 9764 49 199,27

08874 Naumann Hans-Jürgen BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1341 7 1230 7 0 0 1447 7 1409 7 0 1499 7 1384 7 8310 42 197,86

15962 Fastus Lars FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 1267 7 513 3 0 0 1527 7 0 0 0 1356 7 1410 7 6073 31 195,90

15947 Adjei Danilo FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 1309 7 728 4 1155 6 1532 7 1155 6 0 0 0 905 5 6784 35 193,83

15020 Robison Dale BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 943 5 896 5 1349 7 986 5 0 0 0 0 0 0 0 4174 22 189,73

08568 Hospe Thilo FSV Frankfurt FSV Frankfurt 0 0 1251 7 1287 7 1388 7 771 4 0 990 5 0 0 5687 30 189,57

15499 Krüger Michael TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 1252 7 0 0 1518 7 1184 7 0 1339 7 0 0 5293 28 189,04

23125 Berk Johannes Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1392 7 623 4 1114 6 1349 7 1452 7 0 897 5 1279 7 8106 43 188,51

08853 Müller Jochen Cosmos Wiesbaden BC Cosmos Wiesbaden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1312 7 0 0 1312 7 187,43

10243 Herbig Frank Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1178 7 1304 7 1291 7 1433 7 1375 7 0 985 5 483 3 8049 43 187,19

33137 Henneberg Nico Finale Kassel BSV Kassel 1316 7 409 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1443 7 3168 17 186,35

15530 Arold Daniel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 929 5 0 0 263 2 1346 7 914 5 0 1417 7 1278 7 6147 33 186,27

08024 Appel Rolf BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1182 7 1304 7 1343 7 0 0 1362 7 0 1332 7 1086 6 7609 41 185,59

08220 Dengs Heinz BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1298 7 1298 7 185,43

10680 Mazzeo Luigi BC Langen 83 BSV Langen 83 0 0 0 0 0 0 1429 7 1130 6 0 1257 7 1000 6 4816 26 185,23

08388 Geretshauser Kurt BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 482 3 0 0 1293 7 993 5 1341 7 0 1258 7 1260 7 6627 36 184,08

15602 Hilgenberg Björn Finale Kassel BSV Kassel 275 2 0 0 0 0 1378 7 0 0 0 0 0 0 0 1653 9 183,67

12869 Baumann Norbert BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 487 3 1271 7 0 0 823 4 1348 7 0 0 0 1177 7 5106 28 182,36

33075 Helfrich Rainer FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 1226 7 1280 7 511 3 1047 5 747 4 0 1269 7 300 2 6380 35 182,29

15484 Klein Jan Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 737 4 0 0 1242 7 1247 7 0 768 4 736 4 4730 26 181,92

08046 Barth Marcel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 1020 6 1238 7 921 5 0 0 963 5 0 767 4 0 0 4909 27 181,81

15669 Theis-Franke Jörg TSV 1860 Hanau BV Hanau 1282 7 1125 7 1243 7 1340 7 1327 7 0 1232 7 1277 7 8826 49 180,12

10667 Umbach Armin BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 0 0 1178 7 1282 7 1316 7 0 0 0 1247 7 0 0 5023 28 179,39

15365 Wenzel Uwe TSV 1860 Hanau BV Hanau 1188 7 1247 7 1202 7 1326 7 1241 7 0 1238 7 1302 7 8744 49 178,45

08243 Dietrich Dieter BC Langen 83 BSV Langen 83 849 5 1195 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1158 6 3202 18 177,89

33048 Lella Michele Antonio BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 1165 7 0 0 1142 7 1292 7 1340 7 0 1246 7 1279 7 7464 42 177,71

33164 Horn Fabien Finale Kassel BSV Kassel 1167 7 1316 7 852 5 1366 7 1366 7 0 1096 7 645 4 7808 44 177,45

08315 Fischer Peter BC Langen 83 BSV Langen 83 0 0 856 5 1185 7 1273 7 1266 7 0 921 5 0 0 5501 31 177,45

15989 Glück Andreas BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 827 5 1163 7 982 5 1374 7 1223 7 0 539 3 1147 7 7255 41 176,95

10237 Ochsenhirt Patrick Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1075 7 978 6 1046 6 1331 7 0 0 0 1089 6 1382 7 6901 39 176,95

33233 Nguyen Boris BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 0 0 0 0 0 0 0 0 1160 7 0 0 0 1315 7 2475 14 176,79

08018 Ammer Frank FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 0 0 0 0 1232 7 334 2 849 5 0 1331 7 1203 7 4949 28 176,75

10181 Morbe Wolfgang TSV 1860 Hanau BV Hanau 1224 7 0 0 1237 7 1367 7 1254 7 0 1138 7 1177 7 7397 42 176,12

33373 Stahl Christian Finale Kassel BSV Kassel 0 0 1130 7 936 5 554 3 1252 7 0 0 0 0 0 3872 22 176,00

15577 Schröder Philip BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 963 5 1162 7 331 2 0 0 0 0 0 359 2 0 0 2815 16 175,94

15876 Mand Lothar Finale Kassel BSV Kassel 884 5 637 4 1092 6 777 4 1161 7 0 1256 7 853 5 6660 38 175,26

08875 Neiczer Ladislaus BC Langen 83 BSV Langen 83 1171 7 952 6 1240 7 840 5 1028 6 0 1367 7 677 4 7275 42 173,21

15184 Seipel Walter BC Langen 83 BSV Langen 83 1090 7 809 5 1184 7 890 5 949 5 0 1084 6 1062 6 7068 41 172,39

33092 Gallo Adrian Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 0 0 341 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 341 2 170,50

08755 Lopez Rodrigues Raul BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 516 3 1003 6 0 0 336 2 0 0 0 0 0 0 0 1855 11 168,64

33032 Jourdan Frank BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 840 5 285 2 1140 7 847 5 1119 7 0 1095 6 1247 7 6573 39 168,54

33136 Winkelmann Nick BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 1209 7 1040 7 1245 7 1155 7 0 0 0 0 0 1206 7 5855 35 167,29

15100 Schley Hans-Joachim BC Langen 83 BSV Langen 83 334 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 334 2 167,00

26651 Lebkücher Christian BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 984 6 1018 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2002 12 166,83

15699 Vogt Matthias BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1001 6 0 0 1001 6 166,83

08571 Hüllenhütter Wolfgang BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 481 3 308 2 1041 7 1305 7 0 0 0 0 0 167 1 3302 20 165,10

15064 Schäfer Jürgen BC Langen 83 BSV Langen 83 1130 7 777 5 1100 7 660 4 651 4 0 508 3 1080 6 5906 36 164,06

33349 Büchler Heiko Finale Kassel BSV Kassel 0 0 0 0 728 5 0 0 0 0 0 1289 7 768 5 2785 17 163,82

15976 Stapper Tim FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 1081 7 1107 7 789 5 0 0 980 6 0 0 0 0 0 3957 25 158,28

15462 Krüger Michael TSV 1860 Hanau BV Hanau 996 7 1113 7 1020 7 0 0 0 0 0 0 0 1182 7 4311 28 153,96

08393 Ginting Bangun BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 0 0 0 0 0 0 0 0 1015 7 0 314 2 0 0 1329 9 147,67

33276 Roth Sebastian FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15273 Then Oliver FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


